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Nyhetsbrev 01/09 
 
 
Informasjon om prosjekt 
Trondheimsklinikken 
  
Dette er det første nyhetsbrevet om 
Trondheimsklinikken. Målet er å få gitt 
ut nyhetsbrev ved viktige milepæler i 
prosjektet slik at alle ansatte er 
oppdatert på hva som skjer fremover. 
 
Nyhetsbrevene vil ikke bli sendt ut i 
papirform, men legges ut på foretakets 
virksomhetsportal. I slutten av mars vil 
det også bli lagt ut mer utfyllede 
informasjon om prosjektets 
organisering og styring, rapporter fra 
delprosjekter, referat fra møter, 
behandling i styrende organer, skisser 
og romfunksjonsprogram m.m. på 
denne portalen. 
 
Det presiseres at hver enkelt leder har 
ansvar å informere ansatte om 
prosjektets utvikling, og betydningen 
dette har for pasienter og ansatte.  
 
Rusbehandling Midt-Norge og 
utbygger vil sammen invitere naboer 
og nærliggende leietakere til et 
informasjonsmøte i løpet av nærmeste 
fremtid. 
 
 
Søknad om byggetillatelse  
  
Klostergata Holding as, utbygger, 
sendte endelig rammesøknad om 
byggetillatelse til Trondheim kommune  
i slutten av januar. Denne forventes 
ferdigbehandlet medio mars. 

 
 
 
 
 
 
Utbygger har gjennomført konkurranse 
om totalentreprise for byggingen. 
Veidekke AS har fått anbudet og skal 
stå for selve byggingen.  
 
Byggingen skal etter planen starte i 
mai, og bygget skal etter kontrakten 
stå ferdig 1. august 2010. 
 
 

 
 Slik ser byggene ut i rammesøknaden (i hvitt) 
 
 
Byggenes utforming og planløsninger 
har endret seg en del siden 
presentasjonen på samlingen 2. 
oktober. Endringene er gjort dels med 
bakgrunn i innspill fra ansatte, dels 
som følge av den kommunale 
saksbehandlingen, og dels som følge 
av at vi har fått et noe større leieareal 
og derved noen nye muligheter.  
 
Den planlagte gangbroen mellom 
byggene ble ikke godkjent. Denne 
erstattes av en tørrskodd forbindelse 
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via en kulvert (tunnel) mellom 
underetasjene.  
 
I det kliniske bygget (Bygg A) er 
leiearealet blitt utvidet med ca 100m2 i 
1. etasje.  
 
Denne etasjen har høyere takhøyde 
enn resten av bygget. Som følge av 
utvidelsen får vi mer hensiktsmessige 
lokaler både for trim, kreative 
aktiviteter og kantine. Kjøkken og 
resepsjon er flyttet ut mot fasade.  
 
Døgnpostene i 2. og 3. etasje er stort 
sett uendret, og vil ha 19 senger hver. 
 
Kontorløsningene har vært et viktig 
tema som har engasjert mange ansatte 
under prosjekteringen. Flere løsninger 
ble vurdert inntil man i november i fjor 
havnet ned på en utforming av 
behandlernes kontorer som anses å 
være en samlende løsning. 
 
Poliklinikkenes utforming (4. etg) er 
derfor vesentlig endret. Det legges opp 
til at pasientsamtaler primært skal 
foregå på behandlernes kontor, slik at 
alle behandlerkontorkontor er utstyrt 
med en liten sittegruppe. Fra 
poliklinikkene blir det en egen felles 
trapp opp til samtale/grupperom i 5. 
etasje. I 5. etasje vil det også bli et 
større rom for pasientaktiviteter ut mot 
terrassen. 
 
Bygg B (det lille bygget) er slik: 
I første etasje er det laget et større 
seminarrom fordi her er det høyere 
takhøyde (som i Bygg A). Toppetasjen 
har grupperom, møte- og 
undervisningsrom/ bibliotek.  

2. og 3. etasje blir kontorer og 
møterom for MNK, LMS, forskning og 
undervisning. 
 
 
Samlokalisering med St Olavs 
Hospital, Psykisk Helsevern 
 
St Olavs Hospital, divisjon Psykisk 
Helsevern ønsker å inngå avtale om 
leie av lokaler i Trondheimsklinikken 
slik at Ungdomsteamet  
samlokaliseres med rusforetakets 
kliniske aktiviteter i Bygg A.    
 
Målsettingen er at pasientene på 
denne måten skal få et mer helhetlig 
tilbud ved klinikken, bl.a. gjennom  
tettere samhandling mellom polikliniske 
og institusjonsbaserte tjenester. 
 
Det har også vært avholdt møte med 
BUP/R-BUP for å se på mulighetene 
for samhandling og eventuelt gå 
sammen om funksjoner (kantine, 
bibliotek med mer). 
 
 
Prosjektets organisering 
 
Fase II og III i prosjektet startet i januar 
i år. 
 
Det er 4 delprosjekt som skal 
gjennomføres frem til innflytting. 
Oversikt over delprosjekter og 
deltakelse i arbeidsgrupper vil du finne 
under ”Trondheimsklinikken” i 
virksomhetsportalen (slutten av mars). 
Delprosjektene gjennomføres i form av  
 
arbeidsgrupper, og skal utrede 
følgende områder: 
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: 
• Fagutvikling, samhandling og 

kulturbygging (Delprosjekt I) 
• Teknisk løsninger, byggutstyr og 

romfunksjonsprogram (Delprosj. II) 
• Økonomi – innkjøp – personell – 

merkantile funksjoner (Delprosj. III) 
• Flytting, opplæring og etablering 

(Delprosjekt IV) 
 
Delprosjekt II og III pågår med 
deltakelse fra alle enheter.  
 
Arbeidsgruppen for delprosjekt II 
overleverte ”Kravspesifikasjon for 
tekniske løsninger og byggutstyr” samt 
”Romfunksjonsprogram” (RFP) den 19. 
februar. RFP er en detaljert beskrivelse 
av innholdet i hvert enkelt rom i bygget. 
Disse dokumentene er drøftet med 
foretakstillitsvalgte og vernetjeneste, 
og er oversendt utbygger.  
 
Romfunksjonsprogrammet vil inngå i 
kontrakten mellom Klostergata Holding 
AS og Veidekke AS, som er 
entreprenør. 
 
Delprosjekt I og IV vil bli igangsatt hhv 
2. og 3. kvartal i år, og med deltakelse 
fra enhetene som skal samlokaliseres. 
 
 
Utlysning av stilling som leder 
for Trondheimsklinikken 
 
Administrasjonen vil lyse ut stilling som 
leder for Trondheimsklinikken i løpet av 
noen få uker. Det legges opp  
til at leder tiltrer stillingen 1 år før 
oppstart av Trondheimsklinikken og  
at denne skal ha en aktiv rolle i den 
videre prosjektering og planlegging.  
 

 
 
Fasade mot Klostergata  
 

 
 
På bildet vises Trondheimsklinikken 
slik den vil se ut når du kommer 
nedover Klostergata.  
 
På gateplan blir det dagligvarebutikk 
mot Klostergata. Bygget i fremgrunnen 
tilhører BUP/R-BUP. 
 
 
Spørsmål om 
Trondheimsklinikken 
 
Spørsmål om Trondheimsklinikken kan 
rettes til prosjektleder Terje Haaland 
(se kontaktdata i bunntekst). Det 
samme gjelder spørsmål eller tips i 
forhold til informasjon/nyhetsbrev. 
 
Spørsmål som dreier seg om den 
enkelte arbeidstaker sitt arbeidsforhold 
rettes til nærmeste leder. 


